
«Каляты»  

сикт овмöдчöминса 

администрация 

 

 

Администрация  

сельского поселения  

 «Приозерный» 

 

ШУÖМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 17 октября 2024 года  № 37   

  

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный)  

 

Об отмене особого противопожарного режима на территории сельского 

поселения «Приозёрный» в 2024 году 

  

   В связи со стабилизацией  обстановки с лесными пожарами на территории 

муниципального образования сельского поселения «Приозёрный»  и в 

соответствии со статьей 30 Федерального закона «О пожарной 

безопасности», администрация муниципального образования сельского 

поселения «Приозёрный», 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить особый противопожарный режим на территории 

муниципального образования сельского поселения «Приозёрный» с 01 

октября 2024 года. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского 

поселения «Приозёрный» от 07 мая 2024 года № 21 «О введении особого 

противопожарного режима на территории сельского поселения 

«Приозёрный». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава сельского поселения «Приозёрный»                          С. Н. Богадевич 


